



Träden

-en dans- och livemusikföreställning i skogen

Visste du att det finns ett träd i Sverige som är 9 950 år gammalt? Hur känns det att vara så rotad och stilla, på en och samma plats, men ändå så i ständig rörelse?

TRÄDEN är en engagerande och poetisk föreställning, som spelas i en skogsdunge nära skolan. Föreställningen inspireras av trädens värld och deras komplexa rörelse. Du bjuds in till att känna på den skrovliga 100-åriga barken, se trädträdtopparnas oregelbundna rörelser och dansa som grenarnas knotiga former. Tillsammans upplever vi skogen genom dans, musik, fakta och interaktiva moment.

Träd är en avgörande och viktig del av skogens ekosystem och utgör en del av vår planets lungor. I föreställningen berättar vi om hur trädens komplexa samarbeten fungerar, hur gamla de kan bli, hur de växer, varför de växer uppåt eller varför de behöver rörelse. **TRÄDEN** integrerar sömlöst dans och musik med fakta från högaktuell forskning om träd och belyser ämnet naturkunskap och biologisk mångfald.

IDÉ & KOREOGRAFI Anna Wennerbeck **MUSIK** Anders Hagberg **DRAMATURGI:** Cecilia Milocco

DANS Anna Wennerbeck & Rannhvi Mebius Jormin **MUSIKER** Kasper Wennberg

MÅLGRUPP: Åk 1-5

MAX PUBLIK: En skolklass med medföljande vuxna. Vid offentlig föreställning cirka 45-50 personer, beroende på spelplats.

SPELTID: 45 min

LJUD: Medtages

MÖRKLÄGGNING/BÄRHJÄLP: Nej

KRAV PÅ GOLV/TAKHÖJD/EL: Inget

MEDVERKANDE: Två dansare & en musiker

SPELPLATS: I ett skogsområde, vid t ex en vandringsled eller en skogsdunge. Exakta spelplatsen bestäms i samråd med oss i Embla.

BYGGTID & RIVTID: 1,5 h förberedelsetid före första föreställningstid. 30 min rivtid.

PRIS 2025: 15 000 kr för 1:a föreställningen, 8 500 kr vid 2:a föreställningen samma dag & plats

Resa: Faktiska resekostnader för hyrbil och drivmedel tillkommer

Logi: 3 enkelrum, hotellstandard vid behov av övernattning

Traktamnete: 3 x 290 kr/dag vid behov av övernattning

BOKA: info@embladans.se, 0705 61 62 64

Citat av elev åk 5, Tynnered, Göteborg:

”Det var väldigt skönt att få vara med träden. Jag känner mig elastisk.”

Citat av lärare Fjällskolan, Göteborg:

”Det blev ett otroligt lugn i klassen”



Tillgänglig för turné 2025

För frågor kontakta Ellen Rydberg
ellen@embladans.se, 0705 61 62 64